平成 30 年 3 月吉日

生徒・保護者各位

株式会社伊藤楽器

 音楽普及事業部

ヤマハ教室ＦＣカード 弊社オリジナルサービス

の今後のお取扱いについて

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、伊藤楽器教室に格別のご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

また今般の「ヤマハ教室ＦＣカード」によるレッスン料お取扱い終了に伴うお手続等に

ご理解ご協力をいただきましたことあわせて感謝申し上げます。

当該カードのレッスン料お取扱い終了に伴い、カードのご提示による弊社オリジナルサ

ービスにつきまして変更事項がございますのでここにご案内申し上げます。

これまでご提供申し上げておりました、カードのご提示による弊社オリジナルサービス

につきましては、平成 30年 4月末を持ちまして終了とさせていただきます。

平成 30年 5月以降は、後継カード「Yamaha Music Members プレミアム会員（クレジッ

ト機能なしも含む）」をご提示頂いた場合に引き続き同様のサービスをご提供させて頂

きますので、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

尚、今回プレミアム会員への変更をご希望された方、及び従来よりＦＣ一般カード

（VISA・UC 共に）をご利用頂いている方は、お手持ちのカードに記載されております

有効期限の更新まで新しいデザインのカードに切り替わりませんので、現在お持ちのカ

ードをご提示下さい。

また、教室レンタルの料金割引サービスにつきましては、平成 30 年 5 月より、カード

のご提示に関わらす利用時に弊社教室に在籍されている方全員に適用させて頂くこと

と致しますので併せてお知らせ申し上げます。

今後ともよろしくご愛顧下さいます様お願い申し上げます。

敬具